
UCHWAŁA  Nr 48/XIII/07
RADY  GMINY KLUKI

z dnia  16 listopada 2007 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2007 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz.558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80,
poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974), art. 184 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,
poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz.
560, Nr 88, poz.  587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984),  Rada Gminy Kluki uchwala,
co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3. Plan budżetu po zmianach wynosi:     
 1) Dochody   -   8.282.083,01 zł;
 2) Wydatki    -   8.510.035,01 zł.

§4. Zmiany w planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki przedstawia załącznik nr 3.

§5. Zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Kluki na 2007 r. 
      przedstawia załącznik nr 4.

       
         §6. Źródła pokrycia deficytu budżetowego określa załącznik nr 5. 

§7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.
 
§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
      zwyczajowo przyjęty.

 

                                                                                               



     Załącznik nr 1
      do Uchwały Nr 48/XIII/07
      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                        z dnia 16 listopada 2007 r.

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW

Dział, Rozdział,
Paragraf

Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

801-80101-0970 256,00 438,70 - 694,70

801-80195-2030 8.081,00 16.247,00 - 24.328,00

854-85415-2030 62.056,00 4.577,00 - 66.633,00

Zadania własne - 21.262,70 - -

010-01095-2010 15.098,54 12.655,77 - 27.754,31

Zadania  zlecone - 12.655,77 -

   

 



     Załącznik nr 2                     
                                                                                                                       do Uchwały Nr 48/XIII/07

      Rady Gminy Kluki 
                                                                                                                       z dnia 16 listopada 2007 r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW

Dział, Rozdział,
Paragraf

Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

1. 2. 3. 4. 5.

010-01010-6050 330.000,00 - 20.850,00 309.150,00

600-60016-6050 138.894,00 34.800,00 - 173.694,00

600-60095-4430 - 1.500,00 - 1.500,00

700-70095-6050 284.000,00 - 13.950,00 270.050,00

754-75412-4010 17.539,00 - 1.840,00 15.699,00

756-75647-4100 9.765,00 1.700,00 - 11.465,00

756-75647-4110 1.303,00 115,00 - 1.418,00

756-75647-4120 188,00 25,00 - 213,00

754-75414-4300 850,00 - 19,00 831,00

754-75414-4430 300,00 19,00 - 319,00

756-75647-4300 6.200,00 500,00 - 6.700,00

801-80101-4210 69.400,00 438,70 - 69.838,70

801-80195-4240 - 1.485,00 - 1.485,00

801-80195-4300 8.081,00 22.562,00 - 30.643,00

854-85415-3240 53.960,00 4.577,00 - 58.537,00

900-90015-4270 38.341,00 - 4.500,00 33.841,00

900-90015-4300 14.113,00 - 5.300,00 8.813,00

Zadania własne - 67.721,70 46.459,00 -

Saldo zwiększeń,
zmniejszeń 21.262,70  

010-01095-4210 196,05 148,15 - 344,20

010-01095-4300 100,00 100,00 - 200,00

010-01095-4430 14.802,49 12.407,62 - 27.210,11

Zadania zlecone - 12.655,77 - -



 
   

 Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3 
   
   
   
   
   
   
   
   
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 d

o 
U
C
H

W
A
Ł
Y
 N

r 
48

/X
II

I/
07

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 R

A
D
Y
 G

M
IN

Y
 K

L
U
K

I
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 z
 d

ni
a 
16

.1
1.
 2
00

7 
r.

Z
M

IA
N
Y
 W

 P
L
A
N
IE

  I
N
W

E
ST

Y
C
JI

 J
E
D
N
O

R
O

C
Z
N
Y
C
H

 G
M

IN
Y
 K

L
U
K
I 
N
A
 2
00

7 
r 

.
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  (
 w
 z
ło
ty
ch
)

L
.p

N
az

w
a,
 c
el
 p

ro
gr

am
u,

ok
re

śl
en

ie
Je

dn
os

tk
a

ko
or

dy
n
uj

ąc
a

za
da

ni
e

O
kr

es
re

al
iz
ac

ji
za

da
ni

a
D
ys

po
ne

nt
K

la
sy

fi
ka

cj
a

bu
dż

et
ow

a

Ł
ąc

zn
e

na
kł

ad
y 
do

po
n
ie
si
en

ia

P
la

n
w
yd

at
kó

w
bu

dż
et

ow
yc

h
na

 2
00

7 
r.

pr
ze

d
zm

ia
n
am

i

Z
w
ię
ks

ze
ni

a
Z
m

ni
ej
sz

e
ni

a

P
la

n 
w
yd

at
kó

w
 b

ud
że

to
w
yc

h
na

 2
00

7 
r.

 p
o 
zm

ia
na

ch

   
   
 O

gó
łe

m
Z
 t
eg

o:
 

   
 ś
ro

d
ki

   
w
ła
sn

e
In

ne
 

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
13

.
14

.
1.

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej

w
 m
-c
i K
aw
al
ce

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 K
lu
ki

60
0 
 6
00
17
 §
 6
05
0

14
8.
30
0

11
3.
50
0

34
.8
00

-
14
8.
30
0

14
8.
30
0

-

2.
T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u

O
śr
od
ka
 Z
dr
ow
ia
 

w
 K
lu
ka
ch

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 K
lu
ki

70
0 
 7
00
95
  §
 6
05
0

27
0.
05
0 
   

28
4.
00
0

-
13
.9
50

27
0.
05
0

13
0.
05
0

14
0.
00
0*

R
az

em
 :

41
8.
35

0
39

7.
50

0
34

.8
00

13
.9
50

41
8.
35

0
27

8.
35

0
14

0.
00

0

•
14
0.
00
0 
zł
 –
 d
ot
ac
ja
 z
 P
ow
ia
to
w
eg
o 
F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 Ś
ro
do
w
is
ka
 i 
G
os
po
da
rk
i W

od
ne
j.



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 
4 
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 d

o 
U
C
H

W
A
Ł
Y
 N

r 
48

/X
II
I/
07

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
R
A
D
Y
 G

M
IN

Y
 K

L
U
K

I
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 z
 d
ni
a 
16
.1
1.
20
07
 r
.

Z
M

IA
N
Y
 W

 W
IE

L
O

L
E
T
N
IM

  P
R
O

G
R
A
M

IE
  I

N
W

E
S
T
Y
C
Y
JN

Y
M

 G
M

IN
Y
 K

L
U
K
I 
N
A
 2
00

7 
r.
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 (
 w
 z
ło
ty
ch
)

L
p.

N
az
w
a,
 c
el

pr
og
ra
m
u,

ok
re
śl
en
ie

Je
dn

os
tk

a
ko

or
dy

nu
ją

ca

pr
og
ra
m

O
kr
es

re
al
iz
ac
ji

pr
og
ra
m
u

D
ys
po
ne
nt

K
la
sy
fi
ka
cj
a

bu
dż
et
ow
a

Ł
ąc
zn
e

na
kł
ad
y 

do
 

po
ni
es
ie
ni
a

pr
ze
d 

zm
ia
na
m
i

Z
w
ię
ks
ze
ni
a

Z
m
ni
ej
sz
en
ia

Ł
ąc
zn
e

na
kł
ad
y 

do
po
ni
es
ie
ni
a

po
 z
m
ia
na
ch

P
la
n 
w
yd
at
kó
w
 

20
07
r

z 
te
go
:

L
im
it
y 
w
yd
at
kó
w

śr
od
ki

w
ła
sn
e

in
ne

*
20
08

20
09

1.
2.

3.
4.

5.
6.

8.
9.

10
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

1.
B
ud
ow
a 
si
ec
i

w
od
oc
ią
go
w
ej

w
 m
-c
i O
si
na

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
05
-2
00
8

U
G
 K
lu
ki

01
0 
01
01
0 
§ 
60
50

28
8.
71
0

-
20
.8
50

26
7.
86
0

9.
15
0

-
25
8.
71
0

-

R
az

em
:

28
8.
71

0
-

20
.8
50

26
7.
86

0
9.
15

0
-

25
8.
71

0
-



     Załącznik nr 5 
                                                                                                                       do Uchwały Nr 48/XIII/07

      Rady Gminy Kluki 
                                                                                                                       z dnia 16 listopada 2007 r.

Źródła
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2007 r.

oraz wysokość przychodów i rozchodów

Treść Klasyfikacja
§

Kwota

I. DOCHODY BUDŻETU 8.282.083,01
II. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 381.746,00
1) Inne rozliczenia krajowe ( wolne środki ) 955 120.220,63
2) Nadwyżka z lat ubiegłych ( 2006 r. ) 957 261.525,37

RAZEM: I i II 8.663.829,01
III. WYDATKI BUDŻETU 8.510.035,01
IV. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 153.794,00
1) spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego 

z przeznaczeniem na budowę szkoły podstawowej
w Klukach

992 153.794,00

RAZEM : III i IV 8.663.829,01

                                                                                              
                                                                                                           


